様式第８号(第１０条関係)
令和　　年　　月　　日
　宮古市長　あて

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]
宮古市空家等利活用補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付宮古市指令企第　　号で補助金の交付の決定を受けた補助対象事業が完了したので、宮古市空家等利活用補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

記
	１ 補助金交付決定額及び精算額
	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	前回までの受領済額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額
	金　　　　　　　　　　　円

	２ 補助事業の実施期間
	自
	　　　　　　年　　月　　日

	至
	　　　　　　年　　月　　日

	３ 添付書類
	補助対象事業
	添付書類

	取得
	(1)　補助対象空家の売買契約書
(2)　補助対象空家への住民登録完了後の住民票
（謄本）
(3)　その他市長が認める書類

	リフォーム
	(1)　完成写真（補助対象工事の完了箇所の分かる
もの）
(2)　請求書又は領収書の写し
(3)　補助対象空家への住民登録完了後の住民票
（謄本）
(4)　その他市長が認める書類

	解体撤去
	(1)　完成写真（補助対象工事の完了箇所の分かる
もの）
(2)　請求書又は領収書の写し
(3)　その他市長が認める書類

備考
(1) この補助金は、交付目的以外の目的に使用しないこと。
(2) 市長が必要と認めるときは、書類等の検査又空家等利活用状況について現地検査を受けること。
(3) 宮古市空家等利活用補助金交付要綱の規定に違反した場合は、補助金の交付の決定を取消し、補助金の返還を求めるものであること。